D. Cypr. 2. Mach. 9. 13. Lut. 17. 7. *Salu[m] me facit, quoniam voluit me:* Quid inimico perficit, sublebet de peccato, alterum in illo permettit petere. Duo secum habuit latrones flora misericordiae sive collaterales, & si alteri corum lucem infudit gratia, alterum tenebras delerit peccatorum obtenebratum. Manifestum est, id quod D. August. saepius considerat in Davide & Saul: quantum ad naturam, ambo homines; quantum ad electionem, ambo a Deo electi; quantum ad titulum, ambo ab eodem Propheta Samuel confeccati: quantum ad dignitatem, ambo Reges; quantum ad culpam ambo grauerit cecidunt. Nihilominus deferit Deus in peccatis Salalem obdurate, in quo mortuus est; Dauidem vero pro benigna sua voluntate lapsum erexit. *Saluum me facit, quoniam voluit me:* Quid inimico perficit, cautoles: *Duo erunt in lecto uno, unus affameretur, & alter relinqueretur, duo erunt molentes in unum, una affameretur, & altera relinqueretur.* *Duo in agri, unus affameretur, & alter relinqueretur.*

nec inuenias Confessarium, nec viribus confites in integris ut peccata confitearis ac male percas inter eius oves non agnitus agnus.

Notat D. Chrys., id quod contigit Abafonij, est prodigiosa, quod mulus progediat r. cui insidiebat fugiens transacti condensam quercum, evans ramis implexis crinibus suspensus haret, sed tec ille manus extendat, nec brachia tollat, nec viribus polleat, ut nodum soluat, se suspendio liberet, vitareque feret et incolumem, & cum tot millibus militum imperaret, nullus ei proximus adsit, qui manum portaret, adiuuet, inexcusque dissoluit, deinde cum pate David tam ferro suis imperasset ducibus, ac militibus. *Seruare mihi puerum Absalon.* Cum tot essent, qui eius præceptus obtemperarent, nullus esset, & cui eum suspensem videat, unus denuntiat magistrum militum Ioab, qui ipse fuerat Absalonis amicus, ac fautor, qui cum eum patre reconciliavit, quod ille ipse ei nedium suscepit, siccurrit, sed potius tribus lanceis transactis, vitam q. cipiat parvula. Credis haec (Quarit D. Chrys.) calu contigisse? *Vt scias quod D. Salomon est, non suffic humana industria, sed ratione Insuffice divinitus malitia, &c.* Hoc idem, multis contingit peccatoribus, qui ita, cuncta disponente Deo, gratia quauntur iniquitate, quae eos suspensos habeat, liget intellectum, iudicium praefocet, ut nec de anima cogitent remedio, nec eis conveniens inveniantur confessarii, nec qui mortuus solerit, nec peccantes corripiat, nec rogantes audiat, sed qui cor poenis, angustiis, doloribusque confidat percutientis. Aduerteret (monet D. Cypr.) quod si succurrat vni Deus in iniquitate sua manente sublebet de peccato, alterum in illo permettit petere. Duo secum habuit latrones flora misericordiae sive collaterales, & si alteri corum lucem infudit gratia, alterum tenebras delerit peccatorum obtenebratum. Manifestum est, id quod D. August. saepius considerat in Davide & Saul: quantum ad naturam, ambo homines; quantum ad electionem, ambo a Deo electi; quantum ad titulum, ambo ab eodem Propheta Samuel confeccati: quantum ad dignitatem, ambo Reges; quantum ad culpam ambo grauerit cecidunt. Nihilominus deferit Deus in peccatis Salalem obdurate, in quo mortuus est; Dauidem vero pro benigna sua voluntate lapsum erexit. *Saluum me facit, quoniam voluit me:* Quid inimico perficit, cautoles: *Duo erunt in lecto uno, unus affameretur, & alter relinqueretur, duo erunt molentes in unum, una affameretur, & altera relinqueretur.* *Duo in agri, unus affameretur, & alter relinqueretur.*